Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2025 - 17:10 7041/2025

INDICAÇÃO Nº 334/2025

Indica a limpeza dos bueiros nas vias
Francisco Toledo e Ester Moy Tecchio em
Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, manutenção dos bueiros localizados nas ruas Francisco
Toledo e Ester Moy Tecchio em Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Como mostram as imagens anexas, os

referidos bueiros estão entupidos, com mato, situação que aumenta o risco de

acidente, principalmente com queda de pedestre e enchentes, dentre outros

problemas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 3 de junho de 2025.

RAFAEL TANZI
Vereador

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/06/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Wi 4838. (ORocO A]

Google
“9/2025 Google

ta
107 R. Carla Carrara

um ano atrás - Ver mais datas >

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2025 - 17:10 7041/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Will 48338. (ORocO a]

Google E
º 2025 Google

107 R. Carla Carrara

um ano atrás - Ver mais datas >

4 e E

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2025 - 17:10 7041/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Iriigsdee 3 8 e (ORoc O a"
187 R. Estér Moi Techio

um ano atrás - Ver mais datas >

4 e 5

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2025 - 17:10 7041/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br